РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2017 № 470/39-5

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

 муниципального образования

«Жуковский район»

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский

район»:

Родина Андрея Владимировича, наладчика станков и манипуляторов с

программным управлением автоматно-механического цеха ООО «Жуковский

веломотозавод» – за высокие показатели в работе и в связи с профессиональным

праздником;

Колесникова Игоря Александровича, слесаря механосборочных работ

велосборочного участка ООО «Жуковский веломотозавод» – за высокие показатели в

работе и в связи с профессиональным праздником;

Столярову Наталью Валерьевну, укладчика-упаковщика окрасочного участка ООО

«Жуковский веломотозавод» – за высокие показатели в работе и в связи с

профессиональным праздником;

Максимова Игоря Валерьевича, старшего мастера рамного участка ООО

«Жуковский веломотозавод» – за высокие показатели в работе и в связи с

профессиональным праздником;

Галюго Александра Васильевича, слесаря механосборочных работ рамного участка

ООО «Жуковский веломотозавод» – за высокие показатели в работе и в связи с

профессиональным праздником;

Анисину Марию Петровну, штамповщика заготовительного цеха ООО «Жуковский

веломотозавод» – за высокие показатели в работе и в связи с профессиональным

праздником;

2

Поддубного Сергея Васильевича, слесаря механосборочных работ сборочного цеха

ООО «Жуковский веломотозавод» – за высокие показатели в работе и в связи с

профессиональным праздником;

Котлярова Сергея Ильича, электромеханика по испытанию и ремонту

электрооборудования сборочного цеха ООО «Жуковский веломотозавод»– за высокие

показатели в работе и в связи с профессиональным праздником;

Лёвкина Сергея Ивановича, литейщика цеха пластмасс ООО «Жуковский

веломотозавод»– за высокие показатели в работе и в связи с профессиональным

праздником;

Мочана Бориса Владимировича, электрогазосварщика, занятого на резке и ручной

сварке ремонтно-механического участка ООО «Жуковский веломотозавод»– за высокие

показатели в работе и в связи с профессиональным праздником;

Лигачеву Елену Егоровну, учителя начальных классов МБОУ Жуковской СОШ №1

им.Белявского  - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Свиридову Татьяну Александровну, завхоза МАДОУ детский сад «Колосок» -  за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Аверкину Елену Владимировну, машиниста по стирке белья МАДОУ детский сад

«Аленушка» -  за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Евдокимову Светлану Александровну, учителя начальных классов МБОУ

Орловская НШДС  - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Сенчурову Ольгу Александровну, педагога-психолога МАДОУ детский сад

«Родничок» -  за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Алешину Ирину Игоревну, повара МАДОУ детский сад «Солнышко» -  за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Солдатенкову  Татьяну Александровну, воспитателя МАДОУ детский сад «Сказка»

-  за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Колпееву Елену Михайловну, воспитателя дошкольной группы МАОУ

Гостиловской ООШ - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Пикатову Ларису Васильевну, воспитателя дошкольной группы МБОУ Речицкой

ООШ - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Салтыкову Татьяну Васильевну, помощника воспитателя  МБОУ Речицкой ООШ -

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником.

2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

Глава Жуковского района                                                                  В.М. Шуравко